bezprospektowego programu emisji obligacji oraz uchwały Zarządu Emitenta nr 1/02/2024 z dnia 15 lutego 

2024 r. w sprawie ustanowienia w Spółce bezprospektowego programu emisji obligacji. Na Datę Noty w ramach 

ww. bezprospektowego programu emisji obligacji wyemitowanych zostało  21.650 (dwadzieścia jeden tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt) obligacji zwykłych na okaziciela serii M2024A o łącznej wartości nominalnej w wysokości 

21.650.000 zł (dwadzieścia jeden milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych), z terminem ich wykupu 

przypadającym na dzień 11 września 2027 r. 

Obligacje emitowane są w trybie art. 33 pkt 1 Ustawy o Obligacjach, tj. w trybie oferty publicznej papierów 

wartościowych w rozumieniu art. 2 lit. d) Rozporządzenia 2017/1129, która to oferta publiczna nie wymaga

[...]

Uchwały o istotnej zmianie przedmiotu działalności Spółki nie wymagają wykupu akcji, o którym mowa w art. 417

Kodeksu spółek handlowych, o ile zostaną powzięte większością dwóch trzecich głosów w obecności osób

reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego Spółki.

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Art. 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 330.538.442,00 zł (trzysta trzydzieści milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy

czterysta czterdzieści dwa złote) i dzieli się na 25.426.034 (dwadzieścia pięć milionów czterysta dwadzieścia sześć

tysięcy trzydzieści cztery) akcji o wartości nominalnej 13,00 zł (trzynaście złotych) każda, w tym:

▪ 17.398.198 (siedemnaście milionów trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem) akcji

zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 13,00 zł (trzynaście złotych) każda,

▪ 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej

13,00 zł (trzynaście złotych) każda,

▪ 527.836 (pięćset dwadzieścia siedem tysięcy osiemset trzydzieści sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii C,

o wartości nominalnej 13,00 zł (trzynaście złotych) każda.

2. Spółka może emitować akcje imienne oraz akcje na okaziciela.

3. Zamiana akcji imiennych na okaziciela i odwrotnie może zostać dokonana na pisemne żądanie akcjonariusza i jest